TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

Số: 21/KHT-NTMK

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN 02 - HỌC KỲ II

Từ ngày 24/01 đến 29/01/2022

 I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ hai:

   + 10h00: Họp giao ban ( BGH)

   + Hoàn tất công tác kiểm kê, báo cáo tài sản năm 2021 (Thầy Thoa + VP).

   + Hoàn thành “Đề án sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê, liên kết theo quy định tại Nghị

định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ” gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo ( BGH).

- Thứ ba: 8h00: Dự hội nghị công khai dự toán năm 2022 tại SGD ( HT + KT)

- Thứ Tư: Tham gia điểm thi Tuyển bổ sung lớp 10 tích hợp (Theo danh sách điều động).

II/  TRẬT TỰ - NỀ NẾP - CSVC:

- Báo cáo về vắng học tuần 01-HKII của HS (GT).

- Tiếp tục thực hiện phương án phòng, chống dịch COVID-19; thực hiện đúng tiến độ các báo cáo

theo yêu cầu của cấp trên (Ban chỉ đạo phòng chống dịch + các tổ an toàn Covid-19).

III/   ĐOÀN THỂ:

- Đoàn trường:

+ Thực hiện sản phẩm tham gia cuộc thi thiết kế video clip "Tuổi trẻ thành phố Bác - Vượt qua nỗi

sợ nCoV".

+ Thiết kế các sản phẩm tuyên truyền, nâng cao nhận thức của đoàn viên, thanh niên về đảm bảo trật

tự an toàn giao thông.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

- Thứ Hai, thứ Ba: Trả, sửa, chấm phúc khảo bài kiểm tra HK1.

- Thứ Hai:

    + Áp dụng TKB mới.

       + 9g00, họp mặt học sinh đội tuyển dự thi HSG giải toán trên máy tính cầm tay tại hội trường A

(BGH, HS trong đội tuyển)

- Thứ Tư: học sinh đội tuyển dự thi HSG giải toán trên máy tính cầm tay. tại trường THPT Marie

Curie. (Thầy Nhật, hs trong đội tuyển)

2/ Công tác chủ nhiệm:

Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm tuần (C. Bạch Lan + GVCN).

3/ Kiểm tra nội bộ:

   - Nộp hồ sơ KTNB học kỳ 1 về TKHĐ (Các bộ phận được phân công).

V/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

    -  Thực hiện kế hoạch 58/KH-UBND ngày 8/1/2022 ( KT)

VI/  CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

 Nơi nhận:
- BGH;

- Website của trường;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Hồng Chương